
Unità Organizzativa Responsabile Indirizzo mail 
Direzione Generale /Amministratore Unico: Acconcia Anthony anthonyacconcia@aircampania.it

Staff amministrativo e direzionale: Matarazzo Serenella staffau@aircampania.it

U.C. Segreteria ed Affari Generali: Marena Michele michele.marena@aircampania.it

Ufficio stampa ed informazioni: Di Vito Rafaelina rafaelina.divito@aircampania.it

Servizi generali della sede, URP:  Di Capua Giovanna giovanna.dicapua@aircampania.it

U. O. Affari Generali:  Natale Marco marco.natale@aircampania.it

Dirigenza Tecnica: Alvino Carmine carmine.alvino@aircampania.it

Ufficio Esercizio funicolare:  Napolitano Luca luca.napolitano@aircampania.it

Ufficio Reti e Security:  Liguori Giuliano giuliano.liguori@aircampania.it

U. C. Manutenzione e gestione immobili: Napolitano Alfredo alfredo.napolitano@aircampania.it

U. O. Gare ed Acquisti:  Galietta Renata renata.galietta@aircampania.it

U. O. Certificazioni e pianificazioni: Di Micco Gaetana gaetana.dimicco@aircampania.it

Ufficio Trazione Caserta:  Del Sorbo Pasquale pasquale.delsorbo@aircampania.it

Ufficio Trazione Teverola: Manno Carmine carmine.manno@aircampania.it

Dirigenza Bilancio, programmazione e controllo: Bruno Mario mario.bruno@aircampania.it

U. O. Gestione ricavi da traffico e recupero crediti: Gizzi Antonella antonella.gizzi@aircampania.it

U.O. Contabilità Generale e Bilancio:  Aquino Salvatore salvatore.aquino@aircampania.it

Dirigenza Risorse Umane e Relazioni Industriali: De Iasi Michele michele.deiasi@aircampania.it

U.O. Amministrazione e sviluppo: Berardino Fernando fernando.berardino@aircampania.it

U.O. Paghe e Previdenza: Tropeano Lucia lucia.tropeano@aircampania.it

U. O. Analisi, pianificazione e monitoraggio: Schiavo Loredana loredana.schiavo@aircampania.it

U. O. Formazione e disciplina: Lopardi Vincenzo vincenzo.lopardi@aircampania.it

U. O. Rapporti sindacali e contrattuali: De Stefano Sonia sonia.destefano@aircampania.it

Dirigenza Esercizio: Serenella Matarazzo serenella.matarazzo@aircampania.it

U. C. Sistema integrato: Marena Michele michele.marena@aircampania.it

U. O Pianificazione Esercizio Gestione contratti 

(AV-BN-SA):  Santarcangelo Marco marco.santarcangelo@aircampania.it

U. O. Pianificazione Verifica titoli di viaggio: Albanese Franco franco.albanese@aircampania.it

U. O. Consuntivazione Esercizio (AV-BN):  Molettieri Sibaldo sibaldo.molettieri@aircampania.it

U. O. Consuntivazione Esercizio (NA-Castel San 

Giorgio):  D’Antonio Pasquale pasquale.dantonio@aircampania.it

U. C. Controllo e Produzione Esercizio (CE e 

Provincia): Martucci Emilio emilio.martucci@aircampania.it

U. O. Consuntivazione Esercizio (CE-TV): Arena Eugenio eugenio.arena@aircampania.it

U. O. Consuntivazione Esercizio (CAPUA-Pied. 

Matese): Fiorentino Salvatore salvatore.fiorentino@aircampania.it

Dirigenza Legale, finanza e patrimonio: Pellegrino Antonio antonio.pellegrino@aircampania.it

Funzione Indirizzo mail
Prevenzione Corruzione e Trasparenza rpct@aircampania.it

Protezione Dati dpo@aircampania.it

Sicurezza, Prevenzione e Protezione carmine.alvino@aircampania.it

Organismo di Vigilanza odv@aircampania.it 

ARTICOLAZIONE UFFICI
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